
 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/2015 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 

2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 9356



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 010,00 0,00 67 010,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 170,00 0,00 63 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 026,69 410,60 3 437,29 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 431,42 44,62 476,04 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 312,11 - 455,22 20 856,89 

Razem: 69 119 744,70 0,00 69 119 744,70 

 

Plan wydatków wynosi: 69.119.744,70 zł. 

W planie tym dokonuje się zmian. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9356



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 76/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 010,00 0,00 67 010,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 170,00 0,00 63 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 026,69 410,60 3 437,29 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 431,42 44,62 476,04 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 312,11 - 455,22 20 856,89 

Razem: 7 722 982,31 0,00 7 722 982,31 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynosi: 7.722.982,31 zł. 

W planie tym dokonuje się zmian. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9356


		2015-11-24T10:23:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




